
strona 1 z 4 

PLAN POŁĄCZENIA SPÓŁEK 

uzgodniony i podpisany w Warszawie 28 sierpnia 2025 r. („Plan Połączenia”) pomiędzy: 

(1) Telematics Technologies spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Warszawie, adres: Aleje Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców pod nr KRS: 0000688279, o kapitale zakładowym w kwocie 609.200 zł 
(„Spółka Przejmująca”); 

reprezentowaną przez: 

Marka Nowakowskiego – prezesa zarządu; 

Paulinę Molendę – członka zarządu; 

oraz 

(2) Emapa spółką akcyjną z siedzibą w Warszawie, adres: Aleje Jerozolimskie 181B, 02-222 
Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000489607, o kapitale 
zakładowym w kwocie 100.000 zł („Spółka Przejmowana”); 

reprezentowaną przez: 

Mariusza Stasiaka – prezesa zarządu; 

Jerzego Ceglińskiego – wiceprezesa zarządu ds. finansowych. 

Plan Połączenia został przygotowany na podstawie art. 498 i n. ustawy z dnia 15 września 2000 r. – 
Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 18 z późn. zm. – dalej: „KSH”). 

1. FORMA PRAWNA, FIRMA I SIEDZIBA ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁEK 

1.1. Spółka Przejmująca 

Telematics Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Warszawie, adres: Aleje Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000688279, 
NIP: 5252717680, REGON: 367906160, o kapitale zakładowym w kwocie 609.200 zł. 

1.2. Spółka Przejmowana 

Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, adres: Aleje Jerozolimskie 181B, 02-222 
Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS: 0000489607, NIP: 7251808677, REGON: 472865527, o kapitale zakładowym 
w kwocie 100.000,00 zł. 

 



strona 2 z 4 

2. SPOSÓB ŁĄCZENIA 

2.1. Połączenie zostanie dokonane w sposób określony w art. 492 § 1 pkt 1 KSH, tj. przez 
przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą za udziały, które 
Spółka Przejmująca przyzna akcjonariuszowi Spółki Przejmowanej („Połączenie”). 

3. STOSUNEK WYMIANY AKCJI SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA UDZIAŁY SPÓŁKI 
PRZEJMUJĄCEJ 

3.1. Za każdą akcję Spółki Przejmowanej akcjonariusz otrzyma 0,01881 udziału w Spółce 
Przejmującej. Stosunek wymiany akcji Spółki Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej 
wynosi zatem 1: 0,01881. 

4. WYSOKOŚĆ EWENTUALNYCH DOPŁAT  

4.1. Stosując parytet wymiany wskazany w ust. 3.1 jedyny akcjonariusz Spółki Przejmowanej 
powinien otrzymać 3.762,27 udziałów Spółki Przejmującej. Liczba przyznanych udziałów 
Spółki Przejmowanej musi być liczbą naturalną, dlatego też jedyny akcjonariusz Spółki 
Przejmowanej otrzyma 3.762 udziały Spółki Przejmującej, a dodatkowo dopłatę w gotówce w 
kwocie 492,92 zł, stanowiącą iloczyn 0,27 oraz wartości udziału Spółki Przejmującej. 

4.2. Dopłata zostanie zrealizowana z zysku bądź z kapitału zapasowego Spółki Przejmującej 
po rejestracji połączenia w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

5. ZASADY DOTYCZĄCE PRZYZNANIA UDZIAŁÓW W SPÓŁCE PRZEJMUJĄCEJ 

5.1. 3.762 udziały w Spółce Przejmującej zostaną przyznane jedynemu akcjonariuszowi Spółki 
Przejmowanej, tj. OPTIGIS spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000293705).  

5.2. Kapitał zakładowy Spółki Przejmującej podwyższony zostanie o kwotę 376.200 zł, tj. zostanie 
podwyższony do kwoty 985.400 zł poprzez utworzenie 3.762 nowych udziałów. 

5.3. Stosownie do treści art. 494 § 4 KSH – z Dniem Połączenia OPTIGIS S.A. stanie się 
wspólnikiem Spółki Przejmującej. 

6. DZIEŃ, OD KTÓREGO UDZIAŁY UPRAWNIAJĄ DO UCZESTNICTWA W ZYSKU SPÓŁKI 
PRZEJMUJĄCEJ 

6.1. Udziały, o których mowa w ust. 5.1 Planu Połączenia, będą uczestniczyć w zysku Spółki 
Przejmującej od dnia połączenia ww. spółek. 

7. PRAWA PRZYZNANE PRZEZ SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ WSPÓLNIKOM ORAZ OSOBOM 
SZCZEGÓLNIE UPRAWNIONYM W SPÓŁCE PRZEJMOWANEJ 

7.1. Nie przewiduje się. 



strona 3 z 4 

8. SZCZEGÓLNE KORZYŚCI DLA CZŁONKÓW ORGANÓW ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁEK, A TAKŻE 
INNYCH OSÓB UCZESTNICZĄCYCH W POŁĄCZENIU 

8.1. Nie przewiduje się. 

9. OGÓLNA SUKCESJA PRAW I OBOWIĄZKÓW  

9.1. Zgodnie z art. 493 § 2 KSH - dniem połączenia spółek będzie dzień wpisania Połączenia do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego właściwego według siedziby Spółki 
Przejmującej („Dzień Połączenia”).  

9.2. Zgodnie z art. 494 § 1 KSH w wyniku Połączenia Spółka Przejmująca wstąpi z Dniem 
Połączenia we wszystkie prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej. 

9.3. Z Dniem Połączenia, zgodnie z art. 93 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) - Spółka Przejmująca wstąpi we wszelkie 
przewidziane w przepisach prawa podatkowego prawa i obowiązki Spółki Przejmowanej. 

9.4. Z Dniem Połączenia, zgodnie z art. 493 § 2 KSH, Spółka Przejmowana zostanie wykreślona 
z rejestru przedsiębiorców. 

10. ZAŁĄCZNIKI DO PLANU POŁĄCZENIA:  

10.1. Zgodnie z art. 499 § 2 KSH załączniki do Planu Połączenia stanowią: 

a) projekt uchwały walnego zgromadzenia Spółki Przejmowanej dotyczącej połączenia 
Spółek [Załącznik nr 1]; 

b) projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmującej dotyczącej połączenia 
Spółek [Załącznik nr 2]; 

c) projekt zmian umowy Spółki Przejmującej [Załącznik nr 3]; 

d) ustalenie wartości majątku Spółki Przejmującej na 1 lipca 2025 r. [Załącznik nr 4]; 

e) ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej na 1 lipca 2025 r. [Załącznik nr 5]; 

f) oświadczenie Spółki Przejmującej zawierające informację o stanie księgowym spółki 
sporządzoną dla celów połączenia na 1 lipca 2025 r. przy wykorzystaniu tych samych 
metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny [Załącznik nr 6]; 

g) oświadczenie Spółki Przejmowanej zawierające informację o stanie księgowym spółki 
sporządzoną dla celów połączenia na 1 lipca 2025 r. przy wykorzystaniu tych samych 
metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny [Załącznik nr 7]. 



strona 4 z 4 

Plan Połączenia wraz ze wszystkimi załącznikami został uzgodniony i podpisany w dniu 
wskazanym na wstępie pomiędzy Spółką Przejmującą oraz Spółką Przejmowaną, na dowód 
czego złożono poniższe podpisy: 

(1) Za Spółkę Przejmującą: 

Marek Nowakowski    ___________________________________________ 
prezes zarządu   

Paulina Molenda    ___________________________________________ 
członek zarządu     

(2) Za Spółkę Przejmowaną: 

Mariusz Stasiak    ___________________________________________ 
prezes zarządu 

Jerzy Cegliński    ___________________________________________ 
wiceprezes zarządu ds. finansowych   



ZAŁĄCZNIK 1  
projekt uchwały walnego zgromadzenia Spółki Przejmowanej dotyczącej połączenia Spółek 

UCHWAŁA NR [***] 

nadzwyczajnego walnego zgromadzenia  
Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 

w sprawie połączenia spółki ze spółką Telematics Technologies spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie  

Nadzwyczajne walne zgromadzenie Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka 
Przejmowana”) stosownie m.in. do treści art. 506 § 1 oraz § 4 - 5 Kodeksu spółek handlowych 
(„KSH”) postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Nadzwyczajne walne zgromadzenie Spółki Przejmowanej postanawia o połączeniu Spółki 
Przejmowanej ze spółką Telematics Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Warszawie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000688279 
(„Spółka Przejmująca”). 

2. Połączenie nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) KSH, tj. przez przeniesienie całego majątku 
Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. Wartość majątku Spółki Przejmowanej ustalona na 
1 lipca 2025 roku jako skorygowana wartość aktywów netto (skorygowana wartość księgowa) 
wynosi 6.992.893,74 zł. 

3. Nadzwyczajne walne zgromadzenie Spółki Przejmowanej, po zapoznaniu się z Planem Połączenia 
Spółki Przejmującej oraz Spółki Przejmowanej, uzgodnionym pomiędzy ww. spółkami, jak również 
załącznikami do niego, wyraża zgodę na ten plan połączenia, a także na proponowane zmiany 
umowy Spółki Przejmującej w ten sposób, że: 

§ 5 ust. 1 Umowy Spółki Przejmującej otrzyma brzmienie:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 985.400 zł (dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych) i dzieli się na 9.854 (dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery) równe i niepodzielne 
udziały, o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każdy udział.” 

w § 5 Umowy Spółki Przejmującej po ust. 3 doda się ust. 4 w brzmieniu:  

„3.762 (trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa) udziały w kapitale zakładowym Spółki, 
podwyższonym na mocy uchwały nr [***] nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników Spółki 
w sprawie połączenia spółki ze spółką Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, zostały 
przyznane OPTIGIS spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000293705) i pokryte zostały 
w całości majątkiem spółki przejmowanej, tj. Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 
0000489607), o wartości ustalonej metodą skorygowanych aktywów netto wedle stanu na 1 lipca 
2025 r. w kwocie 6.992.893,74 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt cztery grosze).” 



 

§ 2 

Upoważnia się zarząd Spółki Przejmowanej do podjęcia wszelkich czynności faktycznych oraz 
prawnych zmierzających do wykonania niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 



ZAŁĄCZNIK 2 
projekt uchwały zgromadzenia wspólników Spółki Przejmującej dotyczącej połączenia Spółek 

UCHWAŁA NR [***]  

nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników 
Telematics Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 

w sprawie połączenia spółki ze spółką Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 

Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Telematics Technologies z siedzibą w Warszawie („Spółka 
Przejmująca”) stosownie m.in. do treści art. 506 § 1 oraz § 4 - 5 Kodeksu spółek handlowych („KSH”) 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Spółki Przejmującej postanawia o połączeniu Spółki 
Przejmującej ze spółką Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 
XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000489607 („Spółka Przejmowana”). 

2. Połączenie nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) KSH, tj. przez przeniesienie całego majątku 
Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. Wartość majątku Spółki Przejmowanej ustalona na 
1 lipca 2025 roku jako skorygowana wartość aktywów netto (skorygowana wartość księgowa) 
wynosi 6.992.893,74 zł. 

3. Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Spółki Przejmującej, po zapoznaniu się z Planem 
Połączenia Spółki Przejmującej oraz Spółki Przejmowanej, uzgodnionym pomiędzy ww. 
spółkami, jak również załącznikami do niego, wyraża zgodę na ten plan połączenia. 

§ 2 

1. W związku z połączeniem na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) KSH Spółki Przejmującej ze Spółką 
Przejmowaną poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą 
za udziały, które Spółka Przejmująca przyzna jedynemu akcjonariuszowi Spółki Przejmowanej, 
podwyższa się kapitał zakładowy Spółki Przejmującej z kwoty 609.200 zł (sześćset dziewięć 
tysięcy dwieście złotych) do kwoty 985.400 zł (dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych), to jest o kwotę 376.200 zł (trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych), 
poprze utworzenie 3.762 (trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa) nowych udziałów o wartości 
nominalnej 100 zł (sto złotych) każdy („Nowe Udziały”). 

2. Nowe Udziały zostają przyznane jedynemu akcjonariuszowi Spółki Przejmowanej, to jest OPTIGIS 
spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000293705 – „OPTIGIS”) i pokryte zostają w 
całości majątkiem Spółki Przejmowanej, to jest Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 
(KRS: 0000489607), o wartości ustalonej metodą skorygowanych aktywów netto wedle stanu na 
1 lipca 2025 r. w kwocie 6.992.893,74 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt cztery grosze). 



 

3. Nowe Udziały uczestniczą w dywidendzie od dnia wpisania połączenia Spółki Przejmującej oraz 
Spółki Przejmowanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego właściwego dla 
Spółki Przejmującej. 

4. OPTIGIS przyznana zostaje dopłata w kwocie 492,92 zł (czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 
dziewięćdziesiąt dwa grosze). 

5. W związku z połączeniem nie zostaną przyznane żadne szczególne korzyści dla jedynego 
akcjonariusza Spółki Przejmowanej ani innych osób uczestniczących w połączeniu. 

§ 3 

Nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Spółki Przejmującej postanawia zmienić umowę Spółki 
Przejmującej, w ten sposób, że:  

§ 5 ust. 1 Umowy Spółki Przejmującej otrzyma brzmienie:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 985.400 zł (dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych) i dzieli się na 9.854 (dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery) równe i niepodzielne 
udziały, o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każdy udział.” 

w § 5 Umowy Spółki Przejmującej po ust. 3 doda się ust. 4 w brzmieniu:  

„3.762 (trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa) udziały w kapitale zakładowym Spółki, 
podwyższonym na mocy uchwały nr [***] nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników Spółki 
w sprawie połączenia spółki ze spółką Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, zostały 
przyznane OPTIGIS spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000293705) i pokryte zostały 
w całości majątkiem spółki przejmowanej, tj. Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 
(KRS: 0000489607), o wartości ustalonej metodą skorygowanych aktywów netto wedle stanu na 
1 lipca 2025 r. w kwocie 6.992.893,74 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt cztery grosze).”. 

§ 4 

Upoważnia się zarząd Spółki Przejmującej do podjęcia wszelkich czynności faktycznych oraz 
prawnych zmierzających do wykonania niniejszej uchwały.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.



ZAŁĄCZNIK 3 
projekt zmian umowy Spółki Przejmującej 

§ 5 ust. 1 Umowy Spółki Przejmującej otrzyma brzmienie:  

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 985.400 zł (dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych) i dzieli się na 9.854 (dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery) równe i niepodzielne 
udziały, o wartości nominalnej 100 zł (sto złotych) każdy udział.” 

w § 5 Umowy Spółki Przejmującej po ust. 3 doda się ust. 4 w brzmieniu:  

„3.762 (trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa) udziały w kapitale zakładowym Spółki, 
podwyższonym na mocy uchwały nr [***] nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników Spółki 
w sprawie połączenia spółki ze spółką Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, zostały 
przyznane OPTIGIS spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000293705) i pokryte zostały 
w całości majątkiem spółki przejmowanej, tj. Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 
(KRS: 0000489607), o wartości ustalonej metodą skorygowanych aktywów netto wedle stanu na 1 
lipca 2025 r. w kwocie 6.992.893,74 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt cztery grosze).”. 

 



ZAŁĄCZNIK 4 
ustalenie wartości majątku Spółki Przejmującej na 1 lipca 2025 r. 

Warszawa, 28 sierpnia 2025 r. 

OŚWIADCZENIE 

Telematics Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 
w sprawie ustalenia wartości majątku Spółki Przejmującej 

Telematics Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, wpisana 
do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000688279, oświadcza, że: 

a) do wyceny wartości majątku obu spółek biorących w połączeniu zastosowano metodę wyceny 
według skorygowanej wartości księgowej; 

b) podstawą wyceny jest wartość aktywów netto spółek; 

c) ze względu na istotny udział wartości niematerialnych i prawnych w działalności prowadzonej 
przez obie spółki wartość aktywów netto skorygowano o wartość stanowiącą różnicę pomiędzy 
wartością aktywów oznaczoną za pomocą metody zdyskontowanych przepływów pieniężnych 
oraz ich wartością księgową; 

d) na podstawie bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 2025 r. wartość majątku spółki ustalona 
metodą skorygowanych aktywów netto wynosi 11.323.154,12 zł.  

 

 

_______________________________________ 
Marek Nowakowski 

prezes zarządu 

_______________________________________ 
Paulina Molenda 
członek zarządu 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK 5 
ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej na 1 lipca 2025 r. 

Warszawa, 28 sierpnia 2025 r. 

OŚWIADCZENIE 

Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 
w sprawie ustalenia wartości majątku Spółki Przejmowanej 

Emapa spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem 
KRS: 0000489607, oświadcza, że: 

a) do wyceny wartości majątku obu spółek biorących w połączeniu zastosowano metodę wyceny 
według skorygowanej wartości księgowej; 

b) podstawą wyceny jest wartość aktywów netto spółek; 

c) ze względu na istotny udział wartości niematerialnych i prawnych w działalności prowadzonej 
przez obie spółki wartość aktywów netto skorygowano o wartość stanowiącą różnicę pomiędzy 
wartością aktywów oznaczoną za pomocą metody zdyskontowanych przepływów pieniężnych 
oraz ich wartością księgową; 

d) na podstawie bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 2025 r. wartość majątku spółki ustalona 
metodą skorygowanych aktywów netto wynosi 6.992.893,74 zł. 

 

 

_______________________________________ 
Mariusz Stasiak 
prezes zarządu 

_______________________________________ 
Jerzy Cegliński 

wiceprezes zarządu ds. finansowych 



ZAŁĄCZNIK 6 
oświadczenie Spółki Przejmującej zawierające informację o stanie księgowym spółki 

sporządzoną dla celów połączenia na 1 lipca 2025 r. przy wykorzystaniu tych samych metod  
i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny 

- bilans Spółki Przejmującej na 1 lipca 2025 r. - 

 

TELEMATICS TECHNOLOGIES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

            Strona: 1/3

Aleje Jerozolimskie 181B, 02-222 Warszawa Data wydruku: 25.08.2025

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 25.08.2025)

Segment \ Nazwa 01.07.2025
   -    AKTYWA  18 875 264,33

      A    Aktywa trwałe  15 554 039,98

         I    Wartości niematerialne i prawne  13 820 945,77

            1    Koszty zakończonych prac rozwojowych  2 853 627,53

            2    Wartość firmy  0,00

            3    Inne wartości niematerialne i prawne  8 202 849,71

            4    Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  2 764 468,53

         II    Rzeczowe aktywa trwałe  27 535,21

            1    Środki trwałe  27 535,21

               a    grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)  0,00

               b    bud., lok., prawa do lok. i ob. inż. ląd. i wodn.  0,00

               c    urządzenia techniczne i maszyny  21 883,15

               d    środki transportu  5 652,06

               e    inne środki trwałe  0,00

            2    Środki trwałe w budowie  0,00

            3    Zaliczki na środki trwałe w budowie  0,00

         III    Należności długoterminowe  0,00

            1    Od jednostek powiązanych  0,00

            2    Od poz. jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap.  0,00

            3    Od pozostałych jednostek  0,00

         IV    Inwestycje długoterminowe  0,00

            1    Nieruchomości  0,00

            2    Wartości niematerialne i prawne  0,00

            3    Długoterminowe aktywa finansowe  0,00

               a    w jednostkach powiązanych:  0,00

                  -    udziały lub akcje  0,00

                  -    inne papiery wartościowe  0,00

                  -    udzielone pożyczki  0,00

                  -    inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00

               b    w poz. jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap.  0,00

                  -    udziały lub akcje  0,00

                  -    inne papiery wartościowe  0,00

                  -    udzielone pożyczki  0,00

                  -    inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00

               c    w pozostałych jednostkach:  0,00

                  -    udziały lub akcje  0,00

                  -    inne papiery wartościowe  0,00

                  -    udzielone pożyczki  0,00

                  -    inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00

            4    Inne inwestycje długoterminowe  0,00

         V    Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  1 705 559,00

            1    Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  1 705 559,00

            2    Inne rozliczenia międzyokresowe  0,00

      B    Aktywa obrotowe  3 321 224,35

         I    Zapasy  169 506,90

            1    Materiały  0,00

            2    Półprodukty i produkty w toku  0,00

            3    Produkty gotowe  0,00

            4    Towary  166 626,90

            5    Zaliczki na dostawy i usługi  2 880,00

         II    Należności krótkoterminowe  2 452 517,35

            1    Należności od jednostek powiązanych  0,00

               a    z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00

                  -    do 12 miesięcy  0,00

                  -    powyżej 12 miesięcy  0,00

               b    inne  0,00

            2    Nal. od jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap.  0,00



 

 



 

 



ZAŁĄCZNIK 7 
oświadczenie Spółki Przejmowanej zawierające informację o stanie księgowym spółki 

sporządzoną dla celów połączenia na 1 lipca 2025 r. przy wykorzystaniu tych samych metod  
i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny 

- bilans Spółki Przejmowanej na 1 lipca 2025 r. - 

 

 

Emapa_pakiet sprawozdawczy_20250630

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Na dzień Na dzień

NOTA 01.07.2025 31.12.2024

PLN PLN

Aktywa

Wartość firmy 0,00 0,00

Wartości niematerialne 14 2 491 626,12 2 188 658,56

Rzeczowe aktywa trwałe 15 0,00 0,00

Prawo do użytkowania (leasing) 15A 432 837,61 496 164,49

Nieruchomości inwestycyjne 16 0,00 0,00

Aktywa finansowe 17 0,00 0,00

Inwestycje w jednostkach zaleznych 17A 0,00 0,00

Inwestycje w jednostkach pozostałych 17B 0,00 0,00

Aktywa finansowe wykazywane w wartości 
godziwej przez wynik 17 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym 
koszcie - obligacje 17C 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym 
koszcie - udzielone pożyczki 17D 0,00 0,00

Należności handlowe i pozostałe 18 0,00 0,00

Należności handlowe

Należności pozostałe

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 12 324 029,07 324 029,07

Aktywa trwałe 3 248 492,80 3 008 852,12

Zapasy 19 11 960,00 5 990,00

Należności handlowe i pozostałe 18 780 755,93 1 180 072,92

Należności handlowe 770 571,26 1 152 676,89

Należności pozostałe 10 184,67 27 396,03

Należności z tytułu podatku dochodowego - 0,00 0,00

Aktywa finansowe 17 0,00 0,00

Inwestycje w jednostkach zaleznych 17A 0,00 0,00

Inwestycje w jednostkach pozostałych 17B 0,00 0,00

Aktywa finansowe wykazywane w wartości 
godziwej przez wynik 17 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym 
koszcie - obligacje 17C 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym 
koszcie - udzielone pożyczki 17D 0,00 0,00

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 20 988 557,14 1 177 749,81

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 9 882,08 12 001,58
Aktywa obrotowe 1 791 155,15 2 375 814,31

Aktywa razem 5 039 647,95 5 384 666,43



 

 


		2025-08-28T14:25:32+0200


		2025-08-28T14:31:40+0200


		2025-08-28T15:33:03+0200


		2025-08-28T15:36:29+0200




